АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2015          № 379                          г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 14.12. 2012 № 1477

В связи с кадровыми изменениями в организациях города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложения к постановлению
Администрации города от 14.12.2012 № 1477 «О комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
муниципального образования «Город Новошахтинск»:

1.1. В приложении № 2 строку 6 изложить в следующей редакции:

«6 Зелинский
Валерий Евгеньевич

Директор филиала ОАО «Донэнерго» Новошахтинские
межрайонные электрические сети (по согласованию)»

1.2. В приложении № 4 строку 2 изложить в следующей редакции:

«2 Зелинский
Валерий Евгеньевич

Директор филиала ОАО «Донэнерго» Новошахтинские
межрайонные электрические сети (по согласованию)»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя
Главы Администрации города С.А. Бондаренко.

Мэр города                                                                                                         И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
муниципальное бюджетное учреждение
города Новошахтинска «Управление по делам
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»